
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Torneo WE FELICE BOSI 2023 - A 2310010A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 06-10-2023 - 08-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PELIZZOLA Danilo - TREMOLADA L.

Partecipanti 40

Sito Internet

Motola Jacopo

1Rindone Andrea

2
Carbone Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Motola Jacopo 4.5 ITA 15.0016.5010.5014.252226 1963 2330 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 3 M Rindone Andrea 4.5 ITA 12.5015.008.00 12.752114 1788 2155 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2007

3 6 CM Carbone Stefano 4.0 ITA 11.5013.508.50 10.502027 1510 1751 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1991

4 40 NC Minchillo Francesco 4.0 ITA 9.00 9.00 6.00 7.00 999 1618 1532 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1982

5 8 1N Di Liberto Michele 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.00 1834 1554 1824 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2013

6 2 CM Lami Damiano 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.75 2131 1721 1871 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1995

7 5 CM Reale Simone 3.5 ITA 12.5014.008.00 8.25 2030 1788 1938 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1995

8 7 CM Guidi Giacomo 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.00 1905 1755 1827 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1991

9 17 2N Dal Bello Alessandro3.0 ITA 13.0014.509.00 8.00 1614 1548 1741 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

10 19 3N Besse De Laromiguier Amaury3.0 FRA 12.5014.508.50 7.00 1546 1687 1760 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

11 22 3N Giganti Marco 3.0 ITA 12.0013.508.00 7.50 1487 1649 1722 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1998

12 21 3N Saracino Davide 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.00 1516 1668 1740 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2002

13 4 CM Beretta Giulio 3.0 ITA 10.0012.007.00 6.50 2084 1573 1646 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2003

14 33 NC Nolano Marco 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.75 1374 1512 1513 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 1 0 2005

15 29 NC Pambieri Victor 3.0 ITA 10.0010.507.00 4.50 1445 1325 1638 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2011

16 25 3N Pighi Edoardo 3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 5.25 1475 1310 1503 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2006

17 15 2N Polidoro Ettore 2.5 ITA 13.5016.009.00 6.75 1637 1809 1810 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

18 23 2N Arun Ria 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.25 1486 1707 1707 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2014

19 9 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1718 1545 1666 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

20 16 2N Dettori Jan 2.5 ITA 11.0011.507.50 4.75 1631 1521 1642 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2010

21 32 3N Gao Davide 2.5 ITA 10.5012.507.50 6.25 1414 1535 1536 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 2005

22 13 2N Martirosyan Davide 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 1690 1707 1707 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2009

23 27 NC Obeid Omar 2.5 LIB 10.5011.506.50 3.50 1445 1542 1543 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1999

24 14 2N Jamous Manuel 2.5 ITA 9.50 11.005.00 3.75 1688 1447 1568 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

25 28 NC Olivieri Diego 2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.75 1445 1534 1535 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2001

26 18 2N Garofano Michele 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 1596 1570 1619 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1996

27 26 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA 12.5013.008.50 2.50 1459 1795 1724 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1951

28 38 NC Faragasso Matteo 2.0 ITA 12.0012.508.50 3.00 999 1552 1313 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

29 10 2N Bilyk Nikolay 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.00 1712 1457 1386 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

30 31 NC Codecasa Alessandro 2.0 ITA 10.0012.007.00 5.50 1417 1486 1415 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2012

31 30 NC Santoro Michele 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.00 1421 1575 1624 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1995

32 20 1N Bruno Edoardo 1.5 ITA 12.0012.508.50 1.75 1545 1487 1579 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1982

33 34 NC Ramondo Luca 1.5 ITA 11.0013.008.00 4.25 1365 1586 1438 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

34 36 NC Terranova Giuseppe 1.5 ITA 11.0011.008.00 1.50 1289 1531 1210 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1990

35 24 NC Moratumullege Dulmina Ravi1.5 ITA 10.5011.007.50 1.75 1483 1468 1320 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2011

36 11 FM Valenti Giuseppe 1.5 ITA 8.00 8.00 3.50 0.75 1707 1640 1368 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1950

37 37 NC De Mojana Di Cologna Artur1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1275 1529 1381 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2010

38 39 NC Franceschini Alan 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 1510 776 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

39 35 NC Vignale Luca Giovanni1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 1320 1304 720 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

40 12 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 2N Arun Ria ITA LOM MI 1486 1707 1707 2014 F 28555678 191442

4 CM Beretta Giulio ITA LOM MI 2084 1573 1646 2003 M 2813578 158585

19 3N Besse De Laromiguier AmauryFRA LOM MI 1546 1687 1760 2000 M 80414990 198393

10 2N Bilyk Nikolay ITA LOM MI 1712 1457 1386 2006 M 28562879 194462

20 1N Bruno Edoardo ITA LOM MI 1545 1487 1579 1982 M 850292 123324

12 NC Bye ITA TOS LI 1700 0 0 1963 M

6 CM Carbone Stefano ITA CAL RC 2027 1510 1751 1991 M 864870 127127

31 NC Codecasa Alessandro ITA LOM MI 1417 1486 1415 2012 M 28535073 185905

17 2N Dal Bello AlessandroITA LOM MI 1614 1548 1741 1986 M 866717 141956

37 NC De Mojana Di Cologna ArturITA LOM MI 1275 1529 1381 2010 M 28553276 193349

16 2N Dettori Jan ITA LOM MI 1631 1521 1642 2010 M 28523989 182229

8 1N Di Liberto Michele ITA LOM MI 1834 1554 1824 2013 M 28556976 192737

38 NC Faragasso Matteo ITA LOM MI 999 1552 1313 2007 M 23421258 203861

39 NC Franceschini Alan ITA VEN BL 999 1510 776 1995 M 23421266 208139

32 3N Gao Davide ITA LOM MI 1414 1535 1536 2005 M 28562747 194359

18 2N Garofano Michele ITA CAM BN 1596 1570 1619 1996 M 28503848 180620

22 3N Giganti Marco ITA LOM MI 1487 1649 1722 1998 M 28549953 192582

7 CM Guidi Giacomo ITA FRI PN 1905 1755 1827 1991 M 832650 127203

14 2N Jamous Manuel ITA LOM MI 1688 1447 1568 2008 M 2858660 169877

2 CM Lami Damiano ITA LAZ RM 2131 1721 1871 1995 M 869090 139366

13 2N Martirosyan Davide ITA LOM MI 1690 1707 1707 2009 M 2860355 167098

40 NC Minchillo Francesco ITA LOM MI 999 1618 1532 1982 M 23415240 109307

24 NC Moratumullege Dulmina RaviITA LOM MI 1483 1468 1320 2011 M 9992421 190709

1 M Motola Jacopo ITA LOM MI 2226 1963 2330 1997 M 863190 131687

33 NC Nolano Marco ITA LOM MI 1374 1512 1513 2005 M 28584198 198687

27 NC Obeid Omar LIB LOM MI 1445 1542 1543 1999 M 5311284 207055

28 NC Olivieri Diego ITA LOM PV 1445 1534 1535 2001 M 28552628 191392

29 NC Pambieri Victor ITA LOM MI 1445 1325 1638 2011 M 28565029 175085

25 3N Pighi Edoardo ITA LOM MI 1475 1310 1503 2006 M 2836187 167893

15 2N Polidoro Ettore ITA LOM MI 1637 1809 1810 2011 M 2898050 180909

34 NC Ramondo Luca ITA LIG SV 1365 1586 1438 1999 M 28568770 196631

5 CM Reale Simone ITA LOM MI 2030 1788 1938 1995 M 829692 120143

3 M Rindone Andrea ITA LOM MI 2114 1788 2155 2007 M 2831312 165786

30 NC Santoro Michele ITA MOL CB 1421 1575 1624 1995 M 28549260 191473

21 3N Saracino Davide ITA PUG FG 1516 1668 1740 2002 M 28507762 182507

26 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1459 1795 1724 1951 M 837644 102924

36 NC Terranova Giuseppe ITA LOM MI 1289 1531 1210 1990 M 28582713 196355

11 FM Valenti Giuseppe ITA LOM MI 1707 1640 1368 1950 M 801119 103037

9 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1718 1545 1666 1969 M 818470 111838

35 NC Vignale Luca GiovanniITA LOM MI 1320 1304 720 2010 M 28517652 184198
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Motola Jacopo 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 2 N 1 | -1

6 2 CM Lami Damiano 3.5 ITA | 13 B Â½ | 21 N 1 | 26 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

2 3 M Rindone Andrea 4.5 ITA | 14 N 1 | 15 B 1 | 1 B Â½ | 23 N 1 | 7 B 1 | 1

13 4 CM Beretta Giulio 3.0 ITA | 15 B 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | 22 N 0 | 26 B 1 | 1

7 5 CM Reale Simone 3.5 ITA | 16 N Â½ | 20 B 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 1

3 6 CM Carbone Stefano 4.0 ITA | 17 B 0 | 27 N 1 | 19 B 1 | 26 N 1 | 22 B 1 | 1

8 7 CM Guidi Giacomo 3.0 ITA | 18 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 3 N 0 | -1

5 8 1N Di Liberto Michele 3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 21 B Â½ | 38 N 1 | 23 B 1 | 1

19 9 CM Velluti Alberto 2.5 ITA | 20 N Â½ | 16 B 1 | 30 N 1 | 2 B 0 | 40 N 0 | -1

29 10 2N Bilyk Nikolay 2.0 ITA | 21 B 0 | 28 N Â½ | 32 B Â½ | 19 N 0 | 34 B 1 | 1

36 11 FM Valenti Giuseppe 1.5 ITA | 1 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | 0 1 | 37 B Â½ | 1

40 12 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 13 2N Martirosyan Davide 2.5 ITA | 2 N Â½ | 4 B 0 | 23 N 0 | 20 B 1 | 36 N 1 | -1

24 14 2N Jamous Manuel 2.5 ITA | 3 B 0 | 34 N Â½ | 38 B 0 | 37 N 1 | 24 B 1 | 1

17 15 2N Polidoro Ettore 2.5 ITA | 4 N 1 | 3 N 0 | 28 B 1 | 33 B Â½ | 5 N 0 | -1

20 16 2N Dettori Jan 2.5 ITA | 5 B Â½ | 9 N 0 | 39 B 1 | 28 N Â½ | 32 B Â½ | 1

9 17 2N Dal Bello Alessandro 3.0 ITA | 6 N 1 | 7 N 0 | 34 B 1 | 40 B 0 | 27 N 1 | -1

26 18 2N Garofano Michele 2.0 ITA | 7 B 0 | 40 N 1 | 4 N 0 | 31 B 1 | 29 N 0 | -1

10 19 3N Besse De Laromiguier Amaury3.0 FRA | 8 N 0 | 29 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 30 N 1 | -1

32 20 1N Bruno Edoardo 1.5 ITA | 9 B Â½ | 5 N 0 | 40 B 0 | 13 N 0 | 39 B 1 | 1

12 21 3N Saracino Davide 3.0 ITA | 10 N 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 36 B 1 | 33 N Â½ | -1

11 22 3N Giganti Marco 3.0 ITA | 31 N 0 | 37 B 1 | 29 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | -1

18 23 2N Arun Ria 2.5 ITA | 32 B Â½ | 24 N 1 | 13 B 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 1

35 24 NC Moratumullege Dulmina Ravi1.5 ITA | 33 N Â½ | 23 B 0 | 25 N 0 | 35 B 1 | 14 N 0 | -1

16 25 3N Pighi Edoardo 3.0 ITA | 34 B 0 | 36 N Â½ | 24 B 1 | 32 N Â½ | 38 B 1 | 1

27 26 1N Scovazzi Tullio 2.0 ITA | 35 N 1 | 31 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | -1

23 27 NC Obeid Omar 2.5 LIB | 36 B 1 | 6 B 0 | 31 N Â½ | 34 N 1 | 17 B 0 | 1

25 28 NC Olivieri Diego 2.5 ITA | 37 N 1 | 10 B Â½ | 15 N 0 | 16 B Â½ | 31 N Â½ | -1

15 29 NC Pambieri Victor 3.0 ITA | 38 B 1 | 19 N 0 | 22 B 0 | 39 N 1 | 18 B 1 | 1

31 30 NC Santoro Michele 2.0 ITA | 39 N 1 | 11 B 1 | 9 B 0 | 7 N 0 | 19 B 0 | 1

30 31 NC Codecasa Alessandro 2.0 ITA | 22 B 1 | 26 N 0 | 27 B Â½ | 18 N 0 | 28 B Â½ | 1

21 32 3N Gao Davide 2.5 ITA | 23 N Â½ | 33 B Â½ | 10 N Â½ | 25 B Â½ | 16 N Â½ | -1

14 33 NC Nolano Marco 3.0 ITA | 24 B Â½ | 32 N Â½ | 0 1 | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 0

33 34 NC Ramondo Luca 1.5 ITA | 25 N 1 | 14 B Â½ | 17 N 0 | 27 B 0 | 10 N 0 | -1

39 35 NC Vignale Luca Giovanni 1.0 ITA | 26 B 0 | 38 N 0 | 37 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 0

34 36 NC Terranova Giuseppe 1.5 ITA | 27 N 0 | 25 B Â½ | 0 1 | 21 N 0 | 13 B 0 | 0

37 37 NC De Mojana Di Cologna Artur1.5 ITA | 28 B 0 | 22 N 0 | 35 N 1 | 14 B 0 | 11 N Â½ | -1

28 38 NC Faragasso Matteo 2.0 ITA | 29 N 0 | 35 B 1 | 14 N 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | -1

38 39 NC Franceschini Alan 1.0 ITA | 30 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 29 B 0 | 20 N 0 | 0

4 40 NC Minchillo Francesco 4.0 ITA | 0 1 | 18 B 0 | 20 N 1 | 17 N 1 | 9 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 2N Arun Ria ITA 1486 5 2.50 1.53 0.97 1707.001707 2014 F 28555678 191442

4 CM Beretta Giulio ITA 2084 5 3.00 4.60 -1.6 1573.801646 2003 M 2813578 158585

19 3N Besse De Laromiguier AmauryFRA 1546 5 3.00 1.83 1.17 1687.801760 2000 M 80414990 198393

10 2N Bilyk Nikolay ITA 1712 5 2.00 4.03 -2.03 1457.201386 2006 M 28562879 194462

20 1N Bruno Edoardo ITA 1545 3 0.50 0.66 -0.16 1487.201579 1982 M 850292 123324

12 NC Bye ITA 1700 0 0.00 0 0 1963 M

6 CM Carbone Stefano ITA 2027 5 4.00 4.60 -0.6 1510.201751 1991 M 864870 127127

31 NC Codecasa Alessandro ITA 1417 5 2.00 2.03 -0.03 1486.401415 2012 M 28535073 185905

17 2N Dal Bello AlessandroITA 1614 4 3.00 1.76 1.24 1548.201741 1986 M 866717 141956

37 NC De Mojana Di Cologna ArturITA 1275 5 1.50 1.11 0.39 1529.401381 2010 M 28553276 193349

16 2N Dettori Jan ITA 1631 4 1.50 1.98 -0.48 1521.201642 2010 M 28523989 182229

8 1N Di Liberto Michele ITA 1834 4 2.50 2.68 -0.18 1554.601824 2013 M 28556976 192737

32 3N Gao Davide ITA 1414 5 2.50 1.75 0.75 1535.601536 2005 M 28562747 194359

18 2N Garofano Michele ITA 1596 4 1.00 1.65 -0.65 1570.001619 1996 M 28503848 180620

22 3N Giganti Marco ITA 1487 5 3.00 2.09 0.91 1649.601722 1998 M 28549953 192582

7 CM Guidi Giacomo ITA 1905 5 3.00 3.19 -0.19 1755.001827 1991 M 832650 127203

14 2N Jamous Manuel ITA 1688 4 2.50 2.63 -0.13 1447.201568 2008 M 2858660 169877

2 CM Lami Damiano ITA 2131 5 3.50 4.05 -0.55 1721.801871 1995 M 869090 139366

13 2N Martirosyan Davide ITA 1690 5 2.50 2.53 -0.03 1707.001707 2009 M 2860355 167098

24 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1483 5 1.50 2.62 -1.12 1468.601320 2011 M 9992421 190709

1 M Motola Jacopo ITA 2226 5 4.50 3.87 0.63 1963.202330 1997 M 863190 131687

33 NC Nolano Marco ITA 1374 4 2.00 1.28 0.72 1512.501513 2005 M 28584198 198687

27 NC Obeid Omar LIB 1445 5 2.50 2.22 0.28 1542.401543 1999 M 5311284 207055

28 NC Olivieri Diego ITA 1445 5 2.50 1.95 0.55 1534.401535 2001 M 28552628 191392

29 NC Pambieri Victor ITA 1445 3 1.00 1.10 -0.1 1325.401638 2011 M 28565029 175085

25 3N Pighi Edoardo ITA 1475 4 2.00 2.46 -0.46 1310.001503 2006 M 2836187 167893

15 2N Polidoro Ettore ITA 1637 5 2.50 1.81 0.69 1809.401810 2011 M 2898050 180909

34 NC Ramondo Luca ITA 1365 5 1.50 1.17 0.33 1586.801438 1999 M 28568770 196631

5 CM Reale Simone ITA 2030 5 3.50 3.68 -0.18 1788.801938 1995 M 829692 120143

3 M Rindone Andrea ITA 2114 5 4.50 3.88 0.62 1788.402155 2007 M 2831312 165786

30 NC Santoro Michele ITA 1421 4 1.00 0.72 0.28 1575.001624 1995 M 28549260 191473

21 3N Saracino Davide ITA 1516 5 3.00 1.94 1.06 1668.001740 2002 M 28507762 182507

26 1N Scovazzi Tullio ITA 1459 5 2.00 1.49 0.51 1795.801724 1951 M 837644 102924

36 NC Terranova Giuseppe ITA 1289 4 0.50 0.84 -0.34 1531.501210 1990 M 28582713 196355

11 FM Valenti Giuseppe ITA 1707 3 0.50 1.84 -1.34 1640.671368 1950 M 801119 103037

9 CM Velluti Alberto ITA 1718 4 2.50 2.28 0.22 1545.401666 1969 M 818470 111838

35 NC Vignale Luca GiovanniITA 1320 3 0.00 1.15 -1.15 1304.00720 2010 M 28517652 184198
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Faragasso Matteo ITA 999 0 0.00 0.50 1.5 0 1552.401313 2007 M 203861

39 NC Franceschini Alan ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1510.50776 1995 M 208139

40 NC Minchillo Francesco ITA 999 0 0.00 0.30 2.7 0 1618.251532 1982 M 109307
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 FM Valenti Giuseppe ITA 1707   |  1 M Motola Jacopo ITA 2226 0 - 1

2 2 CM Lami Damiano ITA 2131   |  13 2N Martirosyan Davide ITA 1690 Â½ - Â½

3 14 2N Jamous Manuel ITA 1688   |  3 M Rindone Andrea ITA 2114 0 - 1

4 4 CM Beretta Giulio ITA 2084   |  15 2N Polidoro Ettore ITA 1637 0 - 1

5 16 2N Dettori Jan ITA 1631   |  5 CM Reale Simone ITA 2030 Â½ - Â½

6 6 CM Carbone Stefano ITA 2027   |  17 2N Dal Bello Alessandro ITA 1614 0 - 1

7 18 2N Garofano Michele ITA 1596   |  7 CM Guidi Giacomo ITA 1905 0 - 1

8 8 1N Di Liberto Michele ITA 1834   |  19 3N Besse De Laromiguier AmauryFRA 1546 1 - 0

9 20 1N Bruno Edoardo ITA 1545   |  9 CM Velluti Alberto ITA 1718 Â½ - Â½

10 10 2N Bilyk Nikolay ITA 1712   |  21 3N Saracino Davide ITA 1516 0 - 1

11 31 NC Codecasa Alessandro ITA 1417   |  22 3N Giganti Marco ITA 1487 1 - 0

12 23 2N Arun Ria ITA 1486   |  32 3N Gao Davide ITA 1414 Â½ - Â½

13 33 NC Nolano Marco ITA 1374   |  24 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1483 Â½ - Â½

14 25 3N Pighi Edoardo ITA 1475   |  34 NC Ramondo Luca ITA 1365 0 - 1

15 35 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1320   |  26 1N Scovazzi Tullio ITA 1459 0 - 1

16 27 NC Obeid Omar LIB 1445   |  36 NC Terranova Giuseppe ITA 1289 1 - 0

17 37 NC De Mojana Di Cologna ArturITA 1275   |  28 NC Olivieri Diego ITA 1445 0 - 1

18 29 NC Pambieri Victor ITA 1445   |  38 NC Faragasso Matteo ITA 999 1 - 0

19 39 NC Franceschini Alan ITA 999   |  30 NC Santoro Michele ITA 1421 0 - 1

20 12 NC Bye ITA 1700   |  0 - F

21 40 NC Minchillo Francesco ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Motola Jacopo 1 ITA 2226   |  8 1N Di Liberto Michele 1 ITA 1834 1 - 0

2 3 M Rindone Andrea 1 ITA 2114   |  15 2N Polidoro Ettore 1 ITA 1637 1 - 0

3 7 CM Guidi Giacomo 1 ITA 1905   |  17 2N Dal Bello Alessandro 1 ITA 1614 1 - 0

4 26 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1459   |  31 NC Codecasa Alessandro 1 ITA 1417 1 - 0

5 21 3N Saracino Davide 1 ITA 1516   |  2 CM Lami Damiano 0.5 ITA 2131 0 - 1

6 27 NC Obeid Omar 1 LIB 1445   |  6 CM Carbone Stefano 0 ITA 2027 0 - 1

7 28 NC Olivieri Diego 1 ITA 1445   |  10 2N Bilyk Nikolay 0 ITA 1712 Â½ - Â½

8 30 NC Santoro Michele 1 ITA 1421   |  11 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1707 1 - 0

9 34 NC Ramondo Luca 1 ITA 1365   |  14 2N Jamous Manuel 0 ITA 1688 Â½ - Â½

10 40 NC Minchillo Francesco 1 ITA 999   |  18 2N Garofano Michele 0 ITA 1596 0 - 1

11 19 3N Besse De Laromiguier Amaury0 FRA 1546   |  29 NC Pambieri Victor 1 ITA 1445 1 - 0

12 5 CM Reale Simone 0.5 ITA 2030   |  20 1N Bruno Edoardo 0.5 ITA 1545 1 - 0

13 9 CM Velluti Alberto 0.5 ITA 1718   |  16 2N Dettori Jan 0.5 ITA 1631 1 - 0

14 24 NC Moratumullege Dulmina Ravi0.5 ITA 1483   |  23 2N Arun Ria 0.5 ITA 1486 0 - 1

15 32 3N Gao Davide 0.5 ITA 1414   |  33 NC Nolano Marco 0.5 ITA 1374 Â½ - Â½

16 13 2N Martirosyan Davide 0.5 ITA 1690   |  4 CM Beretta Giulio 0 ITA 2084 0 - 1

17 22 3N Giganti Marco 0 ITA 1487   |  37 NC De Mojana Di Cologna Artur0 ITA 1275 1 - 0

18 36 NC Terranova Giuseppe 0 ITA 1289   |  25 3N Pighi Edoardo 0 ITA 1475 Â½ - Â½

19 38 NC Faragasso Matteo 0 ITA 999   |  35 NC Vignale Luca Giovanni0 ITA 1320 1 - 0

20 12 NC Bye 0 ITA 1700   |  0 - F

21 39 NC Franceschini Alan 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Rindone Andrea 2 ITA 2114   |  1 M Motola Jacopo 2 ITA 2226 Â½ - Â½

2 2 CM Lami Damiano 1.5 ITA 2131   |  26 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1459 1 - 0

3 5 CM Reale Simone 1.5 ITA 2030   |  7 CM Guidi Giacomo 2 ITA 1905 1 - 0

4 30 NC Santoro Michele 2 ITA 1421   |  9 CM Velluti Alberto 1.5 ITA 1718 0 - 1

5 15 2N Polidoro Ettore 1 ITA 1637   |  28 NC Olivieri Diego 1.5 ITA 1445 1 - 0

6 17 2N Dal Bello Alessandro 1 ITA 1614   |  34 NC Ramondo Luca 1.5 ITA 1365 1 - 0

7 23 2N Arun Ria 1.5 ITA 1486   |  13 2N Martirosyan Davide 0.5 ITA 1690 1 - 0

8 4 CM Beretta Giulio 1 ITA 2084   |  18 2N Garofano Michele 1 ITA 1596 1 - 0

9 6 CM Carbone Stefano 1 ITA 2027   |  19 3N Besse De Laromiguier Amaury1 FRA 1546 1 - 0

10 8 1N Di Liberto Michele 1 ITA 1834   |  21 3N Saracino Davide 1 ITA 1516 Â½ - Â½

11 29 NC Pambieri Victor 1 ITA 1445   |  22 3N Giganti Marco 1 ITA 1487 0 - 1

12 31 NC Codecasa Alessandro 1 ITA 1417   |  27 NC Obeid Omar 1 LIB 1445 Â½ - Â½

13 10 2N Bilyk Nikolay 0.5 ITA 1712   |  32 3N Gao Davide 1 ITA 1414 Â½ - Â½

14 14 2N Jamous Manuel 0.5 ITA 1688   |  38 NC Faragasso Matteo 1 ITA 999 0 - 1

15 16 2N Dettori Jan 0.5 ITA 1631   |  39 NC Franceschini Alan 1 ITA 999 1 - 0

16 20 1N Bruno Edoardo 0.5 ITA 1545   |  40 NC Minchillo Francesco 1 ITA 999 0 - 1

17 25 3N Pighi Edoardo 0.5 ITA 1475   |  24 NC Moratumullege Dulmina Ravi0.5 ITA 1483 1 - 0

18 35 NC Vignale Luca Giovanni0 ITA 1320   |  37 NC De Mojana Di Cologna Artur0 ITA 1275 0 - 1

19 33 NC Nolano Marco 1 ITA 1374   |  1 - F

20 36 NC Terranova Giuseppe 0.5 ITA 1289   |  1 - F

21 11 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1707   |  0 - F

22 12 NC Bye 0 ITA 1700   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Motola Jacopo 2.5 ITA 2226   |  5 CM Reale Simone 2.5 ITA 2030 1 - 0

2 9 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1718   |  2 CM Lami Damiano 2.5 ITA 2131 0 - 1

3 23 2N Arun Ria 2.5 ITA 1486   |  3 M Rindone Andrea 2.5 ITA 2114 0 - 1

4 22 3N Giganti Marco 2 ITA 1487   |  4 CM Beretta Giulio 2 ITA 2084 1 - 0

5 26 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1459   |  6 CM Carbone Stefano 2 ITA 2027 0 - 1

6 7 CM Guidi Giacomo 2 ITA 1905   |  30 NC Santoro Michele 2 ITA 1421 1 - 0

7 15 2N Polidoro Ettore 2 ITA 1637   |  33 NC Nolano Marco 2 ITA 1374 Â½ - Â½

8 17 2N Dal Bello Alessandro 2 ITA 1614   |  40 NC Minchillo Francesco 2 ITA 999 0 - 1

9 38 NC Faragasso Matteo 2 ITA 999   |  8 1N Di Liberto Michele 1.5 ITA 1834 0 - 1

10 28 NC Olivieri Diego 1.5 ITA 1445   |  16 2N Dettori Jan 1.5 ITA 1631 Â½ - Â½

11 21 3N Saracino Davide 1.5 ITA 1516   |  36 NC Terranova Giuseppe 1.5 ITA 1289 1 - 0

12 32 3N Gao Davide 1.5 ITA 1414   |  25 3N Pighi Edoardo 1.5 ITA 1475 Â½ - Â½

13 34 NC Ramondo Luca 1.5 ITA 1365   |  27 NC Obeid Omar 1.5 LIB 1445 0 - 1

14 18 2N Garofano Michele 1 ITA 1596   |  31 NC Codecasa Alessandro 1.5 ITA 1417 1 - 0

15 19 3N Besse De Laromiguier Amaury1 FRA 1546   |  10 2N Bilyk Nikolay 1 ITA 1712 1 - 0

16 39 NC Franceschini Alan 1 ITA 999   |  29 NC Pambieri Victor 1 ITA 1445 0 - 1

17 37 NC De Mojana Di Cologna Artur1 ITA 1275   |  14 2N Jamous Manuel 0.5 ITA 1688 0 - 1

18 13 2N Martirosyan Davide 0.5 ITA 1690   |  20 1N Bruno Edoardo 0.5 ITA 1545 1 - 0

19 24 NC Moratumullege Dulmina Ravi0.5 ITA 1483   |  35 NC Vignale Luca Giovanni0 ITA 1320 1 - 0

20 11 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1707   |  1 - F

21 12 NC Bye 0 ITA 1700   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lami Damiano 3.5 ITA 2131   |  1 M Motola Jacopo 3.5 ITA 2226 0 - 1

2 3 M Rindone Andrea 3.5 ITA 2114   |  7 CM Guidi Giacomo 3 ITA 1905 1 - 0

3 6 CM Carbone Stefano 3 ITA 2027   |  22 3N Giganti Marco 3 ITA 1487 1 - 0

4 40 NC Minchillo Francesco 3 ITA 999   |  9 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1718 1 - 0

5 5 CM Reale Simone 2.5 ITA 2030   |  15 2N Polidoro Ettore 2.5 ITA 1637 1 - 0

6 8 1N Di Liberto Michele 2.5 ITA 1834   |  23 2N Arun Ria 2.5 ITA 1486 1 - 0

7 33 NC Nolano Marco 2.5 ITA 1374   |  21 3N Saracino Davide 2.5 ITA 1516 Â½ - Â½

8 27 NC Obeid Omar 2.5 LIB 1445   |  17 2N Dal Bello Alessandro 2 ITA 1614 0 - 1

9 4 CM Beretta Giulio 2 ITA 2084   |  26 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1459 1 - 0

10 16 2N Dettori Jan 2 ITA 1631   |  32 3N Gao Davide 2 ITA 1414 Â½ - Â½

11 29 NC Pambieri Victor 2 ITA 1445   |  18 2N Garofano Michele 2 ITA 1596 1 - 0

12 30 NC Santoro Michele 2 ITA 1421   |  19 3N Besse De Laromiguier Amaury2 FRA 1546 0 - 1

13 25 3N Pighi Edoardo 2 ITA 1475   |  38 NC Faragasso Matteo 2 ITA 999 1 - 0

14 31 NC Codecasa Alessandro 1.5 ITA 1417   |  28 NC Olivieri Diego 2 ITA 1445 Â½ - Â½

15 36 NC Terranova Giuseppe 1.5 ITA 1289   |  13 2N Martirosyan Davide 1.5 ITA 1690 0 - 1

16 14 2N Jamous Manuel 1.5 ITA 1688   |  24 NC Moratumullege Dulmina Ravi1.5 ITA 1483 1 - 0

17 10 2N Bilyk Nikolay 1 ITA 1712   |  34 NC Ramondo Luca 1.5 ITA 1365 1 - 0

18 11 FM Valenti Giuseppe 1 ITA 1707   |  37 NC De Mojana Di Cologna Artur1 ITA 1275 Â½ - Â½

19 20 1N Bruno Edoardo 0.5 ITA 1545   |  39 NC Franceschini Alan 1 ITA 999 1 - 0

20 12 NC Bye 0 ITA 1700   |  0 - F

21 35 NC Vignale Luca Giovanni0 ITA 1320   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

1 Motola Jacopo
M ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2330 Media: 1963.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 FM Valenti Giuseppe ITA 1707 519 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Di Liberto Michele ITA 1834 392 0.92 1 2 2

3 N 3 M Rindone Andrea ITA 2114 112 0.65 Â½ 2 2

4 B 5 CM Reale Simone ITA 2030 196 0.75 1 3 3

5 N 2 CM Lami Damiano ITA 2131 95 0.63 1 4 4

3.87 4 4

2 Lami Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 1871 Media: 1721.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Martirosyan Davide ITA 1690 441 0.92 Â½ 0 0

2 N 21 3N Saracino Davide ITA 1516 615 0.92 1 1 1

3 B 26 1N Scovazzi Tullio ITA 1459 672 0.92 1 2 2

4 N 9 CM Velluti Alberto ITA 1718 413 0.92 1 3 3

5 B 1 M Motola Jacopo ITA 2226 -95 0.37 0 3 3

4.05 3 3

3 Rindone Andrea
M ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2155 Media: 1788.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Jamous Manuel ITA 1688 426 0.92 1 1 1

2 B 15 2N Polidoro Ettore ITA 1637 477 0.92 1 2 2

3 B 1 M Motola Jacopo ITA 2226 -112 0.35 Â½ 2 2

4 N 23 2N Arun Ria ITA 1486 628 0.92 1 3 3

5 B 7 CM Guidi Giacomo ITA 1905 209 0.77 1 4 4

3.88 4 4

4 Beretta Giulio
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 1646 Media: 1573.80 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Polidoro Ettore ITA 1637 447 0.92 0 0 0

2 N 13 2N Martirosyan Davide ITA 1690 394 0.92 1 1 1

3 B 18 2N Garofano Michele ITA 1596 488 0.92 1 2 2

4 N 22 3N Giganti Marco ITA 1487 597 0.92 0 2 2

5 B 26 1N Scovazzi Tullio ITA 1459 625 0.92 1 3 3

4.6 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

5 Reale Simone
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1938 Media: 1788.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Dettori Jan ITA 1631 399 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 1N Bruno Edoardo ITA 1545 485 0.92 1 1 1

3 B 7 CM Guidi Giacomo ITA 1905 125 0.67 1 2 2

4 N 1 M Motola Jacopo ITA 2226 -196 0.25 0 2 2

5 B 15 2N Polidoro Ettore ITA 1637 393 0.92 1 3 3

3.68 3 3

6 Carbone Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1751 Media: 1510.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Dal Bello Alessandro ITA 1614 413 0.92 0 0 0

2 N 27 NC Obeid Omar LIB 1445 582 0.92 1 1 1

3 B 19 3N Besse De Laromiguier AmauryFRA 1546 481 0.92 1 2 2

4 N 26 1N Scovazzi Tullio ITA 1459 568 0.92 1 3 3

5 B 22 3N Giganti Marco ITA 1487 540 0.92 1 4 4

4.6 4 4

7 Guidi Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1827 Media: 1755.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Garofano Michele ITA 1596 309 0.86 1 1 1

2 B 17 2N Dal Bello Alessandro ITA 1614 291 0.85 1 2 2

3 N 5 CM Reale Simone ITA 2030 -125 0.33 0 2 2

4 B 30 NC Santoro Michele ITA 1421 484 0.92 1 3 3

5 N 3 M Rindone Andrea ITA 2114 -209 0.23 0 3 3

3.19 3 3

8 Di Liberto Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1824 Media: 1554.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Besse De Laromiguier AmauryFRA 1546 288 0.84 1 1 1

2 N 1 M Motola Jacopo ITA 2226 -392 0.08 0 1 1

3 B 21 3N Saracino Davide ITA 1516 318 0.87 Â½ 1 1

4 N 38 NC Faragasso Matteo ITA 999 1 1 2

5 B 23 2N Arun Ria ITA 1486 348 0.89 1 2 3

2.68 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

9 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1666 Media: 1545.40 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Bruno Edoardo ITA 1545 173 0.73 Â½ 0 0

2 B 16 2N Dettori Jan ITA 1631 87 0.62 1 1 1

3 N 30 NC Santoro Michele ITA 1421 297 0.85 1 2 2

4 B 2 CM Lami Damiano ITA 2131 -413 0.08 0 2 2

5 N 40 NC Minchillo Francesco ITA 999 0 2 2

2.28 2 2

10 Bilyk Nikolay
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1386 Media: 1457.20 W-We: -2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Saracino Davide ITA 1516 196 0.75 0 0 0

2 N 28 NC Olivieri Diego ITA 1445 267 0.82 Â½ 0 0

3 B 32 3N Gao Davide ITA 1414 298 0.85 Â½ 0 0

4 N 19 3N Besse De Laromiguier AmauryFRA 1546 166 0.72 0 0 0

5 B 34 NC Ramondo Luca ITA 1365 347 0.89 1 1 1

4.03 1 1

11 Valenti Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1368 Media: 1640.67 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Motola Jacopo ITA 2226 -519 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Santoro Michele ITA 1421 286 0.84 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 37 NC De Mojana Di Cologna ArturITA 1275 432 0.92 Â½ 0 1

1.84 0 1

12 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

13 Martirosyan Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1707 Media: 1707.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Lami Damiano ITA 2131 -441 0.08 Â½ 0 0

2 B 4 CM Beretta Giulio ITA 2084 -394 0.08 0 0 0

3 N 23 2N Arun Ria ITA 1486 204 0.76 0 0 0

4 B 20 1N Bruno Edoardo ITA 1545 145 0.69 1 1 1

5 N 36 NC Terranova Giuseppe ITA 1289 401 0.92 1 2 2

2.53 2 2

14 Jamous Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1568 Media: 1447.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Rindone Andrea ITA 2114 -426 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Ramondo Luca ITA 1365 323 0.87 Â½ 0 0

3 B 38 NC Faragasso Matteo ITA 999 0 0 0

4 N 37 NC De Mojana Di Cologna ArturITA 1275 413 0.92 1 1 1

5 B 24 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1483 205 0.76 1 2 2

2.63 2 2

15 Polidoro Ettore
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1810 Media: 1809.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Beretta Giulio ITA 2084 -447 0.08 1 1 1

2 N 3 M Rindone Andrea ITA 2114 -477 0.08 0 1 1

3 B 28 NC Olivieri Diego ITA 1445 192 0.75 1 2 2

4 B 33 NC Nolano Marco ITA 1374 263 0.82 Â½ 2 2

5 N 5 CM Reale Simone ITA 2030 -393 0.08 0 2 2

1.81 2 2

16 Dettori Jan
2N ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1642 Media: 1521.20 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Reale Simone ITA 2030 -399 0.08 Â½ 0 0

2 N 9 CM Velluti Alberto ITA 1718 -87 0.38 0 0 0

3 B 39 NC Franceschini Alan ITA 999 1 0 1

4 N 28 NC Olivieri Diego ITA 1445 186 0.74 Â½ 0 1

5 B 32 3N Gao Davide ITA 1414 217 0.78 Â½ 0 1

1.98 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

17 Dal Bello Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1741 Media: 1548.20 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Carbone Stefano ITA 2027 -413 0.08 1 1 1

2 N 7 CM Guidi Giacomo ITA 1905 -291 0.15 0 1 1

3 B 34 NC Ramondo Luca ITA 1365 249 0.81 1 2 2

4 B 40 NC Minchillo Francesco ITA 999 0 2 2

5 N 27 NC Obeid Omar LIB 1445 169 0.72 1 3 3

1.76 3 3

18 Garofano Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1619 Media: 1570.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Guidi Giacomo ITA 1905 -309 0.14 0 0 0

2 N 40 NC Minchillo Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 4 CM Beretta Giulio ITA 2084 -488 0.08 0 0 1

4 B 31 NC Codecasa Alessandro ITA 1417 179 0.73 1 1 2

5 N 29 NC Pambieri Victor ITA 1445 151 0.7 0 1 2

1.65 1 2

19 Besse De Laromiguier Amaury
3N FRA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1760 Media: 1687.80 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Di Liberto Michele ITA 1834 -288 0.16 0 0 0

2 B 29 NC Pambieri Victor ITA 1445 101 0.64 1 1 1

3 N 6 CM Carbone Stefano ITA 2027 -481 0.08 0 1 1

4 B 10 2N Bilyk Nikolay ITA 1712 -166 0.28 1 2 2

5 N 30 NC Santoro Michele ITA 1421 125 0.67 1 3 3

1.83 3 3

20 Bruno Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1579 Media: 1487.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Velluti Alberto ITA 1718 -173 0.27 Â½ 0 0

2 N 5 CM Reale Simone ITA 2030 -485 0.08 0 0 0

3 B 40 NC Minchillo Francesco ITA 999 0 0 0

4 N 13 2N Martirosyan Davide ITA 1690 -145 0.31 0 0 0

5 B 39 NC Franceschini Alan ITA 999 1 0 1

0.66 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE FELICE BOSI 2023 - A (2310010A)
Milano - 06-10-2023 - 08-10-2023

21 Saracino Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1740 Media: 1668.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bilyk Nikolay ITA 1712 -196 0.25 1 1 1

2 B 2 CM Lami Damiano ITA 2131 -615 0.08 0 1 1

3 N 8 1N Di Liberto Michele ITA 1834 -318 0.13 Â½ 1 1

4 B 36 NC Terranova Giuseppe ITA 1289 227 0.79 1 2 2

5 N 33 NC Nolano Marco ITA 1374 142 0.69 Â½ 2 2

1.94 2 2

22 Giganti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1722 Media: 1649.60 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Codecasa Alessandro ITA 1417 70 0.6 0 0 0

2 B 37 NC De Mojana Di Cologna ArturITA 1275 212 0.77 1 1 1

3 N 29 NC Pambieri Victor ITA 1445 42 0.56 1 2 2

4 B 4 CM Beretta Giulio ITA 2084 -597 0.08 1 3 3

5 N 6 CM Carbone Stefano ITA 2027 -540 0.08 0 3 3

2.09 3 3

23 Arun Ria
2N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1707 Media: 1707.00 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Gao Davide ITA 1414 72 0.6 Â½ 0 0

2 N 24 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1483 3 0.5 1 1 1

3 B 13 2N Martirosyan Davide ITA 1690 -204 0.24 1 2 2

4 B 3 M Rindone Andrea ITA 2114 -628 0.08 0 2 2

5 N 8 1N Di Liberto Michele ITA 1834 -348 0.11 0 2 2

1.53 2 2

24 Moratumullege Dulmina Ravi
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1320 Media: 1468.60 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Nolano Marco ITA 1374 109 0.65 Â½ 0 0

2 B 23 2N Arun Ria ITA 1486 -3 0.5 0 0 0

3 N 25 3N Pighi Edoardo ITA 1475 8 0.51 0 0 0

4 B 35 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1320 163 0.72 1 1 1

5 N 14 2N Jamous Manuel ITA 1688 -205 0.24 0 1 1

2.62 1 1
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25 Pighi Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1503 Media: 1310.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ramondo Luca ITA 1365 110 0.65 0 0 0

2 N 36 NC Terranova Giuseppe ITA 1289 186 0.74 Â½ 0 0

3 B 24 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1483 -8 0.49 1 1 1

4 N 32 3N Gao Davide ITA 1414 61 0.58 Â½ 1 1

5 B 38 NC Faragasso Matteo ITA 999 1 1 2

2.46 1 2

26 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1724 Media: 1795.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1320 139 0.69 1 1 1

2 B 31 NC Codecasa Alessandro ITA 1417 42 0.56 1 2 2

3 N 2 CM Lami Damiano ITA 2131 -672 0.08 0 2 2

4 B 6 CM Carbone Stefano ITA 2027 -568 0.08 0 2 2

5 N 4 CM Beretta Giulio ITA 2084 -625 0.08 0 2 2

1.49 2 2

27 Obeid Omar
NC LIB   Elo FIDE: 1445 Perf: 1543 Media: 1542.40 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Terranova Giuseppe ITA 1289 156 0.71 1 1 1

2 B 6 CM Carbone Stefano ITA 2027 -582 0.08 0 1 1

3 N 31 NC Codecasa Alessandro ITA 1417 28 0.54 Â½ 1 1

4 N 34 NC Ramondo Luca ITA 1365 80 0.61 1 2 2

5 B 17 2N Dal Bello Alessandro ITA 1614 -169 0.28 0 2 2

2.22 2 2

28 Olivieri Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1535 Media: 1534.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC De Mojana Di Cologna ArturITA 1275 170 0.72 1 1 1

2 B 10 2N Bilyk Nikolay ITA 1712 -267 0.18 Â½ 1 1

3 N 15 2N Polidoro Ettore ITA 1637 -192 0.25 0 1 1

4 B 16 2N Dettori Jan ITA 1631 -186 0.26 Â½ 1 1

5 N 31 NC Codecasa Alessandro ITA 1417 28 0.54 Â½ 1 1

1.95 1 1
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29 Pambieri Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1638 Media: 1325.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Faragasso Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 19 3N Besse De Laromiguier AmauryFRA 1546 -101 0.36 0 0 1

3 B 22 3N Giganti Marco ITA 1487 -42 0.44 0 0 1

4 N 39 NC Franceschini Alan ITA 999 1 0 2

5 B 18 2N Garofano Michele ITA 1596 -151 0.3 1 1 3

1.1 1 3

30 Santoro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1624 Media: 1575.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Franceschini Alan ITA 999 1 0 1

2 B 11 FM Valenti Giuseppe ITA 1707 -286 0.16 1 1 2

3 B 9 CM Velluti Alberto ITA 1718 -297 0.15 0 1 2

4 N 7 CM Guidi Giacomo ITA 1905 -484 0.08 0 1 2

5 B 19 3N Besse De Laromiguier AmauryFRA 1546 -125 0.33 0 1 2

0.72 1 2

31 Codecasa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1415 Media: 1486.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Giganti Marco ITA 1487 -70 0.4 1 1 1

2 N 26 1N Scovazzi Tullio ITA 1459 -42 0.44 0 1 1

3 B 27 NC Obeid Omar LIB 1445 -28 0.46 Â½ 1 1

4 N 18 2N Garofano Michele ITA 1596 -179 0.27 0 1 1

5 B 28 NC Olivieri Diego ITA 1445 -28 0.46 Â½ 1 1

2.03 1 1

32 Gao Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1536 Media: 1535.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Arun Ria ITA 1486 -72 0.4 Â½ 0 0

2 B 33 NC Nolano Marco ITA 1374 40 0.56 Â½ 0 0

3 N 10 2N Bilyk Nikolay ITA 1712 -298 0.15 Â½ 0 0

4 B 25 3N Pighi Edoardo ITA 1475 -61 0.42 Â½ 0 0

5 N 16 2N Dettori Jan ITA 1631 -217 0.22 Â½ 0 0

1.75 0 0
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33 Nolano Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1513 Media: 1512.50 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1483 -109 0.35 Â½ 0 0

2 N 32 3N Gao Davide ITA 1414 -40 0.44 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 2N Polidoro Ettore ITA 1637 -263 0.18 Â½ 0 1

5 B 21 3N Saracino Davide ITA 1516 -142 0.31 Â½ 0 1

1.28 0 1

34 Ramondo Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1438 Media: 1586.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Pighi Edoardo ITA 1475 -110 0.35 1 1 1

2 B 14 2N Jamous Manuel ITA 1688 -323 0.13 Â½ 1 1

3 N 17 2N Dal Bello Alessandro ITA 1614 -249 0.19 0 1 1

4 B 27 NC Obeid Omar LIB 1445 -80 0.39 0 1 1

5 N 10 2N Bilyk Nikolay ITA 1712 -347 0.11 0 1 1

1.17 1 1

35 Vignale Luca Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 720 Media: 1304.00 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Scovazzi Tullio ITA 1459 -139 0.31 0 0 0

2 N 38 NC Faragasso Matteo ITA 999 0 0 0

3 B 37 NC De Mojana Di Cologna ArturITA 1275 45 0.56 0 0 0

4 N 24 NC Moratumullege Dulmina RaviITA 1483 -163 0.28 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.15 0 1

36 Terranova Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1210 Media: 1531.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Obeid Omar LIB 1445 -156 0.29 0 0 0

2 B 25 3N Pighi Edoardo ITA 1475 -186 0.26 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 3N Saracino Davide ITA 1516 -227 0.21 0 0 1

5 B 13 2N Martirosyan Davide ITA 1690 -401 0.08 0 0 1

0.84 0 1
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37 De Mojana Di Cologna Artur
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1381 Media: 1529.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Olivieri Diego ITA 1445 -170 0.28 0 0 0

2 N 22 3N Giganti Marco ITA 1487 -212 0.23 0 0 0

3 N 35 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1320 -45 0.44 1 1 1

4 B 14 2N Jamous Manuel ITA 1688 -413 0.08 0 1 1

5 N 11 FM Valenti Giuseppe ITA 1707 -432 0.08 Â½ 1 1

1.11 1 1

38 Faragasso Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1313 Media: 1552.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pambieri Victor ITA 1445 -446 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Vignale Luca Giovanni ITA 1320 -321 0.13 1 1 1

3 N 14 2N Jamous Manuel ITA 1688 -689 0.08 1 2 2

4 B 8 1N Di Liberto Michele ITA 1834 -835 0.08 0 2 2

5 N 25 3N Pighi Edoardo ITA 1475 -476 0.08 0 2 2

0.45 2 2

39 Franceschini Alan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 776 Media: 1510.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Santoro Michele ITA 1421 -422 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 2N Dettori Jan ITA 1631 -632 0.08 0 0 1

4 B 29 NC Pambieri Victor ITA 1445 -446 0.08 0 0 1

5 N 20 1N Bruno Edoardo ITA 1545 -546 0.08 0 0 1

0.32 0 1

40 Minchillo Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1532 Media: 1618.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 2N Garofano Michele ITA 1596 -597 0.08 0 0 1

3 N 20 1N Bruno Edoardo ITA 1545 -546 0.08 1 1 2

4 N 17 2N Dal Bello Alessandro ITA 1614 -615 0.08 1 2 3

5 B 9 CM Velluti Alberto ITA 1718 -719 0.08 1 3 4

0.32 3 4
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

38 NC Faragasso Matteo ITA 5 2.0 1552 1480 999 2007 M 203861

39 NC Franceschini Alan ITA 4 0.0 1510 710 999 1995 M 208139

40 NC Minchillo Francesco ITA 4 3.0 1618 1658 999 1982 M 109307
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